יתר חלקי גזר הדין יישארו בעינם.

המערער יתייצב לריצוי עונשו בתאריך 13.5.15. את העבודה יבצע המערער בגבעת התחמושת בשדרות אשכול 5
ירושלים, למשך 3 חודשים.

בתאריך הנ"ל יתייצב המערער במקום שנערך הראיון ומשם יילקח.

המערער הוזהר כדין.

ניתן והודע היום כ"ז אדר תשע"ה, 18/03/2015 במעמד הנוכחים.